18/10/2021 08:19 SEI/IFPR - 1424824 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1491837&infra_siste… 1/1

EDITAL INTERNO

Edital nº 0001/2021 - SORTEIO DE PONTO

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG nº 233/2021,
publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 15/10/2021, torna público o resultado do sorteio de
pontos  do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR
- Campus Londrina, Área de Conhecimento: Letras - Português, Regime de Trabalho: 40 horas semanais,
conforme trata o Edital nº 207/2021 - PROGEPE:

8. A pontuação como recurso sintático.

   Guilherme Sachs                         Adriano Caseri de Souza Mello         Bruna Ramos Marinho

                Presidente                                    Membro                                                 Relatora

O original encontra-se assinado.

Referência: Processo nº 23411.010100/2021-41 SEI nº 1424824

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/SEGEPE/LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-
SEGEPE/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil